EDITAL Nº 002/2022 DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a divulgação das inscrições

não Homologadas dos cargos do Processo Seletivo 001/2022.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 01

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001  Fernanda Moretto Coradi

002 Geisiele Menin da Silva

003 Roberta Barbizan Cichelero

004 Elayne Cristina da Silva

005 Ana Paula Martins dos Santos

006 Morgana dos Santos

007 Eleticia Santos de Siqueira

008 Ketlyn Meotti Faqui

009 Silvana Desengrini de Lima

010 Monica dos Santos

10 INSCRITOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 02

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001  Beatriz Sant’Ana da Silva

002 Alexia Troian

003 Patrini de Lima Civa

004 Solange Vieira

005 Simone Dallagnol Livinali Desengrini

006 Margarete Portela de Lima

007 Pamela Bona

008 Tania Tome Marafon

009 Andreia Porto

010 Claudiaine Zat

011 Irelde Maria Pagnussatt de Lima

012 Daniela Pagnussatt de Lima

013 Laura de Fátima Machado Dias

014 Sonia Mara Teixeira Alves

015 Alana Aparecida Pereira – NÃO HOMOLOGADO

016 Angela Felini Finato

017 Emilli Coradi Fontana

018 Jessica Daiana Barden

18 INSCRITOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 03

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Rosana Turatti

002 Veridiana Burille Marcon Cichelero

003 Adriane Maria Carlesso Fachi

004 Leticia Nascimento da Rosa

005 Elisi Coradi Borsatto

006 Diana da Silva Livinalli

007 Bruna Guerini de Lima

008 Volmir Antonio Pagnussatt

009 Rejane Dall Acqua Camilotti

09 INSCRITOS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Luciana Maria Borsatto

002 Marcia Helena Rabaiolli

02 INSCRITOS

FARMACÊUTICO

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Cassiana Maria Bona

002 Simone Magri

003 Franciele dos Santos Batista

03 INSCRITOS

ODONTÓLOGO 24 HORAS

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Thaisa Burille

002 Sander Tome Zelichmann

003 Samara Titon Boccardi

004 João Augusto Roman Keler

005 Marla Kneib Ferri

05 INSCRITOS

ODONTÓLOGO 40 HORAS

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Patricia Borsatto Zenatti

002 Sadi Sarmento Junior

02 INSCRITOS

PSICÓLOGO 40 HORAS

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

00 -

0 INSCRITOS

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Rudimar Fachi

002 Cleomar Nunes Borges

003 Pedro Jacinto dos Santos

004 Pedro da Cunha Taborda

005 José Odair de Mello

006 Fernando da Silva

007 Ivan Carlos Piana Fachinetto

008 Cleberson de Lima Borsatto

009 Juliano de Lima

010 Jair Prestes

011 José Carlos Parnoff dos Santos – NÃO HOMOLOGADO

012 Samuel Fagundes Campanha

013 Estefano Ferrarini

13 INSCRITOS

DOMÉSTICA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Angela Helman de Camargo

002 Marilete Bernardon Borges

003 Ivante Maria Cimadon Vidori

004 Taina Rocha Gonçalves – NÃO HOMOLOGADO

005 Mayara de Souza rossetto

006 Ilonês Arus dos Santos

007 Jucemara Mhor Lopes

008 Genessi Arus

009 Carla Floriano de Souza

010 Adriana Galvão da Rosa

011 Maria de Lourdes Civa Zanella

012 Claudia Picoli

013 Marlene Titon Scheffer Debortoli

014 Madalena Alves Cardoso

015 Clediane Portalupi

016 Adirazelia Angela de Oliveira

16 INSCRITOS

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Jaqueline Zat Reginato Troian

002 Gabrielli Scorsatto

003 Leila Aparecida da Silva Cristani

004 Fabiana da Silva Borelli

005 Suzana Cestari Menegon

006 Lisandra Rabaiolli Franzon

007 Rosane de Ramos

008 Caroline da Silva Moraes

009 Douglas Livinalli Troyano

010 Josibel dos Santos Todeschini

011 Paloma Parisotto

012 Fatima Vanessa Lima Borges

013 Julia Ferreira de Camargo

014 Sabrina Telles

015 Sinara da Silva Toniolo

016 Jocieli Bele Desengrini

017 Vanussa Mello Troian

018 Rafaela Citron de Lima

019 Rafaela Ross Zanchin

020 Clarice Floriano dos Santos

021 Simone Valta dos Santos

022 Shaiane D Aguetti de Oliveira

023 Glaucia Desengrini Piccoli

024 Tamires de Oliveira da Silva

025 Maricarmen Auler Bresolin

25 INSCRITOS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Camila Borges Scheffer Bueno

01 INSCRITO

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Lara Camini Faqui

002 Aline Fellini Sbardelotto

02 INSCRITOS

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

00 -

0 INSCRITOS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Angelica Peukert Silveira

01 INSCRITO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, aos 12 dias do mês de agosto

de 2022.

Jaime Talietti Borsatto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Talita Marin Gandolfi

Secretária Municipal de Administração, Finanças,

Planejamento e Desenvolvimento Econômico.